

Krystyna Stefańska
Radna Miasta Częstochowy

Częstochowa, 4 czerwca 2021 roku

BIURO RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY	
Wpł. dnia	04. 06. 2021
nr	podpis

Interpelacja

Dotyczy: **Budowy nowego IV Komisariatu Policji w Częstochowie**

Budowa nowego IV Komisariatu Policji w Częstochowie, stała się priorytetem Mieszkańców Dzielnicy Zawodzie - Dąbie oraz pracowników tymczasowej siedziby IV Komisariatu Policji w Częstochowie przy ul. Mikołaja Kopernika.

W związku z tym, od 2016 roku z wielką determinacją walczę o budowę tej placówki. Pomysł został zaakceptowany w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach oraz w Urzędzie Miasta Częstochowy.

Jako Miasto Częstochowa, stanęliśmy na wysokości zadania i na prośbę Komendanta Policji Wojewódzkiej w Katowicach, Pana Krzysztofa Justyńskiego (2018 r.) wskazaliśmy teren pod budowę IV Komisariatu Policji w Częstochowie,

Prezydent Miasta Częstochowy, Pan Krzysztof Matyjaszczyk wskazał nieruchomość niezabudowaną w Dzielnicy Zawodzie – Dąbie przy ul. Mirowskiej i DK1, oznaczoną w obrębie 111, jako działka 3/21 o powierzchni 0,5786 ha pod budowę tej placówki.

Urząd Miasta Częstochowa, sfinansował również dokumentację przedprojektową tej inwestycji. Zostały spełnione wszystkie kryteria i wymogi i został pozytywnie zaopiniowany przez Komendę Wojewódzką w Katowicach.

Dalszym etapem, związanym z budową nowego IV Komisariatu Policji ma być opracowanie Miejsowego Planu Przestrzennej Zabudowy terenu położonego przy ul. Mirowskiej i DK1 w Częstochowie.

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, miała wystąpić z prośbą do służb Miasta Częstochowy o realizację w/w planu.

W związku z tym, mam pytania :

- Czy Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach wystąpiła do Urzędu Miasta Częstochowy z wnioskiem o realizację Miejsowego Planu Przestrzennej Zabudowy tego obszaru ?
- Czy odbyły się w tej sprawie spotkania, rozmowy ?
- Czy służby Pana Prezydenta mobilizują Komendę Wojewódzką Policji do dalszych działań, związanych z budową tej placówki ?
- Na jakim etapie jest realizacja tego zadania ?

